
 

平成３０年９月７日 

保護者各位 

                            名護市立真喜屋小学校 

                          ＰＴＡ会長  嘉陽 正成 

校  長   新城 高樹  

                              

                             

  

ＰＴＡによるあいさつ運動について（協力願い） 

 

 長かった酷暑もようやく一段落しましたが、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお

喜び申しあげます。 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力戴き感謝申し上げます。 

 さて、保護者の皆様のご協力の下、今年度２度目の『ＰＴＡによるあいさつ運動』を行います。 

保護者の皆さんの担当（裏面参照）を下記の通り、割り振り致しました。 

 つきましては、運動会終了後から「あいさつ運動」がスタートできるように、朝の忙しい時間のこと

とは存じますが、ご協力くださいますようお願いいたします。 

   

 

 

記 

 

１  日   時   平成３０年 ９月１８日（火）～９月２９日（金） 

            午前７時２５分～７時５０分まで 

      （各班の集合時間・出発時間に準ずる・・・裏面にあり） 

   

    

２  場   所    各登校団(班)の集合場所 

 

 

 

 

 

 

 

 
裏面：＜あいさつ運動割当表＞ 

 


